平成19年２月13日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ア ウ ト ソ ー シ ン グ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 土 井 春 彦

（コード番号：２４２７）

問合せ先

役職・氏名 取 締 役 管 理 本 部 長 梅 原 正 嗣

電 話 054－281－4888（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績の動向を踏まえ、平成18年８月14日に公表いたしました平成18年12月期（平成

18年１月１日～平成18年12月31日）の通期業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせい

たします。

１． 平成18年12月期通期（平成18年１月１日～平成18年12月31日）業績予想の修正

【連結】                            （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A） 21,700 110 22

今回修正予想（B） 21,197 118 97

増減額（B－A） △503 8 75

増減率（%） △2.3% 7.3% 340.9%

前期（平成17年12月期）実績 17,881 103 34

【単体】                            （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A） 19,000 170 89

今回修正予想（B） 19,161 194 160

増減額（B－A） 161 24 71

増減率（%） 0.8% 14.1% 79.8%

前期（平成17年12月期）実績 17,847 118 42

２． 業績予想修正の理由（連結・単体）

売上高および経常利益につきましては、粗利率の改善や販管費の見直し等の施策が順調に進んだ結果、

概ね予想通りとなる見込みであります。

当期純利益につきましては、単体にて、保険解約返戻金が発生する一方で固定資産除却損を

見込んでおりましたが、固定資産除却損が当初見込みを下回ったことから、連結・単体ともに

前回の業績予想を上回る見込みであります。

これらの結果、連結業績につきましては、平成18年８月14日に発表しました予想と比べ、売上高

が2.3％減の21,197百万円、経常利益が7.3％増の118百万円、当期純利益が340.9％増の97百万円

となる見通しであります。

また、単体業績予想につきましては、平成18年８月14日に発表しました予想と比べ、売上高が0.8％

増の19,161 百万円、経常利益が14.1％増の194百万円、当期純利益が79.8％増の160百万円となる

見通しであります。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後さまざまな要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上